



ARTVIN'DE HABER

17 Ağustos 2024 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14053 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

Boğalar Şampiyonaya Hazırlanıyor

Boğa Güreşleri Türkiye Şampiyonası için hazırlıklar tamamlanıyor

Artvin'in geleneksel etkinliklerinden biri olan Boğa Güreşleri Türkiye Şampiyonası için son hazırlıklar devam ediyor. Bu yıl Kafkasör Arena'da 17-18 Ağustos tarihlerinde gerçekleşecek olan şampiyona, boğa güreşleri tutkunlarını bir araya getirecek. Artvin Boğacılar Spor Kulübü'nün organize ettiği ve Artvin Valiliği, Artvin Belediyesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün destek verdiği etkinlik, bugün Yıldızlar ve Pehlivanlar kategorilerinde yapılacak tarti işlemleri ile başladı. Şampiyonanın ikinci günü olan 17 Ağustos Cumartesi, Karakucak Güreşleri ve çeşitli sportif etkinliklere sahne olacak. Gün boyunca bilek güreşi, halat çekme gibi eğlenceli yarışmalar düzenlenecek. Kafkasör Temalı

boğa ve doğa resim yarışması düzenlenecek. Saat 14.00'te, boğa güreşleri Yıldızlar kategorisi ile devam edecek. Festivalin finali, 18 Ağustos Pazar günü Pehlivanlar kategorisinde yapılacak boğa güreşleri ve ödül töreni ile gerçekleştirilecek. Boğacılar Spor Kulübü Başkanı Fatih İspirli, tüm vatandaşları festivale katılmaya davet etti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Sıcaklıklar Yükseliyor!



Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün (MGM) verilerine göre, Artvin'de önümüzdeki günlerde sıcaklıkların artması bekleniyor. Yapılan son meteorolojik değerlendirmelere göre, önümüzdeki günlerde Artvin'de beklenen en yüksek sıcaklıkların 33-36 aralığında olacağı tahmin ediliyor. Artvin Valiliği, yüksek sıcaklıklar nedeniyle özellikle kronik rahatsızlığı olanlar,

yaşlılar ve çocuklar başta olmak üzere vatandaşların dikkatli ve tedbirli olmaları gerektiğini duyurdu. Valilik, vatandaşların günün en sıcak saatleri olan 11.00 ile 16.00 arasında tedbirli olmalarını önerdi. Sıcaklıkların 18 Ağustos Pazar günü saat 12.00'den, 22 Ağustos Perşembe günü saat 18.00'e kadar devam etmesi bekleniyor. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Gerİ Sayım Başladı

Artvin Motosiklet Kulübü Derneği tarafından düzenlenen 11. Artvin Motofest24, 23-25 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek. Karadeniz Bölgesi'nin gözde etkinliklerinden biri olan ve Türkiye'de en uzun soluklu festivaller arasında yer alan bu organizasyon, binlerce motosiklet tutkununun ağırlamaya hazırlanıyor. Geçmiş yıllarda büyük ilgi gören Motofest, bu yıl da aynı heyecanla devam ediyor. Organizasyon yetkilileri, bir önceki festivale bakarak bu yıl 5 bin ile 10 bin arasında katılımcı beklediklerini belirtti. Festival, motosiklet tutkununun yanı sıra doğaseverler ve müzikseverler için de çekici bir etkinlik olacak. Artvin, eşsiz doğal güzellikleriyle katılımcılara hem motosiklet sürmenin keyfini hem de doğayla iç içe olmanın huzurunu sunacak. Motofest24, sadece bir motosiklet festivali olmanın



ötesinde, doğa ve macera tutkunları için de unutulmaz bir deneyim olacak. Artvin Motofest24'te, konserlerden ödüllü yarışmalara, motocross yarışlarından enduro gezilerine

kadar birçok etkinlik yer alacak. Festival, genç nesillere doğru motosiklet kültürünü aktarmak ve tüm motosiklet sürücülerini bir araya getirmek amacıyla düzenleniyor. **Sayfa 6'da**

Maymun Çiçeği Nedir?



Maymun çiçeği, Monkeypox adıyla bilinen bir viral hastalıktır. İlk olarak 1958'de maymunlarda tespit edilmiş ve 1970'lerde insanlarda görülmeye

başlanmıştır. Bu hastalık, çiçek hastalığına benzer şekilde bir poxvirüs ailesine aittir, ancak genellikle daha hafif seyreder. **Sayfa 2**

İlk durağı Borçka oldu

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, bir dizi ziyaret ve çalışma programı kapsamında Artvin'e geldi. Bir haftalık yoğun bir program çerçevesinde Artvin'e gelen Milletvekili Çelik, ilk olarak Borçka'da vatandaşlarla buluştu. Programın ilk gününde Borçka'da çeşitli ziyaretlerde bulunan Çelik, vatandaşlarla sohbet ederek, onların istek ve taleplerini dinledi. Vatandaşların çeşitli konularda dile getirdiği sorunlar ve öneriler üzerine notlar alan Milletvekili Çelik, bu bilgileri yetkililere



paylaşarak çözüm odaklı yaklaşımlar geliştireceğini belirtti. Ziyaretleri kapsamında, yerel sorunların çözümüne yönelik çeşitli adımlar atılacağını ve vatandaşların taleplerinin dikkate alınacağını

vurgulayan Çelik, Artvin programının, ilçe ve köylerde gerçekleştirileceği ziyaretlerle devam edeceğini aktardı. Bu süreçte vatandaşların destek ve görüşlerini almaya devam edeceklerini kaydetti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Hopa Festivali Tüm Hızıyla Sürüyor

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivalinin üçüncü gününde masa tenisi, bisiklet yarış ve halk oyunları gösterisi yapıldı.

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali ilçede çeşitli sanatsal ve sportif faaliyetler ile devam ediyor.

Festival kapsamında belediye meydanında masa tenisi turnuvası gerçekleşti. Sporcular kıyasıya mücadele gerçekleştirerek keyifli bir gün geçirdi. Turnuvanın ardından dereceye girenlere plaket takdim edildi. Gündüz etkinliklerin devamında Belediye parkında İzmir Zeybek ve Ankara seymenler tarafından halk oyunları gösterisi gerçekleştirildi. Belediye parkında gerçekleşen halk oyununa ilçe halkı yoğun ilgi gösterdi. Halk oyunlarının ardından yoğun kahımlı eşliğinde bisiklet yarış gerçekleştirildi. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'ın startı ile



başlayan yarış liman kavşağı üzerinden devam ederek yeniden belediye parkında son buldu. Festival kapsamında ilçe halkı hem festival coşkusunu hem de açık havada sportif faaliyetler yapma keyfini yaşadı.

Festival gece etkinlikleri kapsamında saat 20.00'da Kazım Koyuncu Sanat Sahnesi'nde Halk Oyunları, Niyazi Koyuncu ve konuk sanatçı olarak Birol Topaloğlu sahne aldı.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



Dünya Göz Hastanesi ile Özel İndirim Anlaşması Yapıldı

Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Başkanlığı tarafından yapılan anlaşma ile Dünya Göz Hastanesi'nden büyük bir fırsat duyuruldu. Artık tüm üyeler, muayene, katarakt ameliyatı ve çeşitli göz tedavilerinde %30 indirimden yararlanabilecekler. Emekli üyeler ise bu indirimden %50 oranında faydalanacaklar. Bu avantajlı fırsat, üyelerimizin sağlık ihtiyaçlarını daha uygun koşullarda karşılamalarına olanak tanıyacak. Detaylı bilgi ve randevu almak için Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Başkanlığı'na başvurmanız yeterli olacaktır. Başkan Özdemiroğlu, konuyla ilgili olarak şunları söyledi:

"Sağlık, hepimizin öncelikli ihtiyaçlarından biridir ve esnaf ve sanatkarlarımızın bu alanda desteklenmesi büyük önem taşıyor. Dünya Göz Hastanesi ile yaptığımız bu anlaşma, göz sağlığı hizmetlerinde üyelerimize ve emekli üyelerimize önemli indirimler sunarak, sağlık alanındaki yüklerini hafifletmeyi amaçlıyor. Üyelerimiz, muayene, katarakt ameliyatı ve diğer göz tedavileri gibi hizmetlerden %30 oranında indirimli olarak yararlanabilecekler. Emekli üyelerimiz ise bu indirimden %50 oranında faydalanma imkânına sahip olacaklar." Başkan Mehmet Bülent Özdemiroğlu, tüm üyelerinin ve



emekli üyelerinin bu avantajlı fırsattan yararlanmalarını ve sağlıklarını ihmal etmemelerini

tavsiye etti. Detaylı bilgi ve randevu almak isteyenler için Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar

Başkanlığı'na başvurmaları gerektiğini belirtti. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Üçüncü Sürgün Yaş Çay Alımları Başladı

Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü, üçüncü sürgün çay alımlarına başladıklarını duyurdu.

ÇAYKUR Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, 15 Ağustos itibarıyla 3. Sürgün yaş çay alımlarına başladıklarını açıkladı. 3.sürgün yaş çay alım süreci boyunca bütün üreticilerin çaylarını alabilecek şekilde tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdiler; "Üreticilerimizin alım şartlarını kolaylaştıracak tüm adımlar üreticilerimizin güvencesi olan ÇAYKUR tarafından atılacaktır. Üreticilerimizin bu süreçte Kurumumuz tarafından açıklanacak yöntemleri uygulamaları ve çay toplama sürecini aceleyle getirmemeleri, alın teri olan çay mahsulünün asıl sahip olduğu değeri bulması bakımından önem arz edecektir. Bu konuda ortaya koyduğumuz



gayretleri, üreticilerimizin desteği sayesinde başarıya ulaşacağımıza inanıyoruz tamdır.

Tüm üreticilerimize bol bereketli bir sürgün dileriz."

Haber Merkezi



17 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14053
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBİLAŞVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store

ya da

App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

App Store

Çayır Zamanı Başladı

Ardanuç'ta köylüler, yılın yaklaşık altı ayı ahırlarda beslediği küçük ve büyükbaş hayvanlarına kışın yedireceği otları biçmeye başladı. Ot biçimi anlamına gelen çayır ayı ile başlayan hazırlıklar genellikle sonbaharın ortalarına kadar devam ediyor. Ardanuç yöresinde ot biçimi anlamına gelen çayır ayı başladı. Ağustos ayının ortalarında başlayan çayır ayı yöre halkının deyimine göre tarla biçimi ve patos vurma işlemi anlamına gelen harman ayı ile devam

ediyor. Köylüler çayır ayı gelince ilk önce kapılının önünü ve harmanlarını biçerek başlar işe. Daha sonra çayırını biçmeye başlayan köylüler biçtikleri otları yığınlar haline getirerek kamyonetlerle ambarlara taşıyıp otluk yapıyorlar. **BİÇİLEN OTLAR EVLERE TAŞINIR** Eskiden yaygın olarak tırpanla yapılan biçme işlemi şimdi traktörlerin arkasına takılan biçicilerle de yapılıyor ve kırık arazilerde ise el motorlarıyla yapılıyor. Tırpanla veya biçerek

biçilen otlar tırmıkla tırminir ve dirgenle yöre halkının balya dediği yığınlar haline getirilir. Balyalar sonra traktörlerle ambarlara taşınarak iyi olanları otluk yapılır, düdüklü ve dikenli olanları ise patosa atılarak saman haline getirilir. **HARMAN AYINA KADAR DEVAM EDER** Ot biçme ve otluk yapma işlemi patosun başladığı harman ayına kadar devam eder ve böylece kış hazırlıkları aşama aşama ilerler.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Şavşat'ın Buzma Kıyafetini Yaşatıyor

Şavşat'ın yöresel kıyafeti buzma'yı tanıtan Nilüfer Dede, bu geleneği yaşatmak amacıyla uzun yıllardır buzma diktiğini belirtti. Şavşat'ın Çukur Köyü doğumlu Nilüfer Dede, yöresel kıyafet buzma'nın tanıtımını yaparak bu geleneğin yaşatılmasına önemli katkılarda bulunuyor. Şu anda Kocaeli'nin Gebze ilçesinde yaşayan Dede, yaklaşık 12 yıldır Gürcülerin ve Şavşat'ın geleneksel kıyafeti olan buzma'yı evinde dikeyor. Dede, buzma'nın artık 7'den 70'e herkes tarafından giyildiğini ve geçmişte gelinlik olarak kullanılan bu kıyafetin günümüzde düğünlerde, kına

gecelelerinde ve çeşitli eğlencelerde kafan yerine tercih edildiğini ifade etti. Buzmayı, parlak saten kumaştan yapılmış, üzerinde işlemeleri bulunan, belden üstü oturmalı ve etek kısmı sık pileli bir yöresel kıyafet olarak tanımlayan Dede, "Kıyafeti tamamlayan aksesuarlar arasında bele kuşak şeklinde bağlanan trablöz, baş kısmına beyaz demir pullu (cimpul) başörtü ve şerif üzerinde liralara bulunan (ğazi) bant başörtüsü bulunuyor." dedi. Bir buzma'nın dikiminin yaklaşık 3-4 gün sürdüğünü belirten Dede, bugüne kadar 100'den fazla buzma diktiğini ve



siparişlerin yoğun bir şekilde devam ettiğini söyledi. Saten kumaşın kaygan ve

ütülenmesinin zor olduğunu vurgulayan Dede, geleneksel kıyafetin yaşatılması için büyük

bir özveriyle çalıştığını sözlerine ekledi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

SATILIK
DAİRE

Cumhuriyet Caddesi Cumhuriyet Apartmanı'nda
4. Kat 135 m2'lik satılık daire / Artvin Merkez



İletişim: 0532 348 46 48 / 0542 723 16 60

Boğa Güreşleri Sanatla Buluştu

Artvin'de, bu yılki Türkiye Boğa Güreşleri Şampiyonası kapsamında "Doğası ve Boğası ile Artvin" konulu resim yarışması düzenlendi. Yarışmada, boğa güreşleri festivallerinin sanatsal yönü ön plana çıkarıldı. Gençlik Merkezi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün desteğiyle Boğacılar Spor Kulübü'nün sponsorluğunda gerçekleştirilen etkinlik, geleneksel boğa güreşlerine sanatsal bir boyut kazandırdı. Gençlik Merkezi'nde düzenlenen yarışmaya, il ve ilçelerden ortaokul öğrencileri katıldı ve Artvin'in boğa ve doğa temalı resimlerini sundu. Dereceye giren eserlerin sahiplerine ödülleri, şampiyonanın ikinci günü olan 17 Ağustos Cumartesi günü Kafkasör Arena'da verilecek. "Boğa güreşleri sadece bir arena sporu değil" Gençlik ve Spor İl Müdürü Vekili Hayati Güneri, yarışmada birinci olan resmin gelecek yılın davetiyesinde kapak resmi olarak kullanılacağını belirtti. Güneri, "Sergimizde her ilçemizden bir gencimizin Artvin'in doğası ve boğası ile ilgili fikrini yansıttığı resmi var.

Bu birlikteliği boğa güreşlerine yansıtılmı istedik. Artvin'de boğa güreşlerini sadece bir arena sporu olarak değil kültür ve sanat etkinlikleri içerisinde yer aldığını göstermek için bir farkındalık oluşturduk. Önümüzdeki yıllarda daha güzel etkinliklerle devam edeceğiz." dedi.

"Daha önce kültür sanat



kısına çok atıfta bulunulmuyordu"

İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin, Artvin'in

kültür ve sanat şehri olarak tanındığını ve boğa güreşlerinin marka haline geldiğini ifade etti. Aytekin, "Bugüne kadar yapılan

festivallerde bu kültür sanat kısmına çok atıfta bulunulmuyordu. Sadece boğa güreşleri üzerinden gidiliyordu. Farkındalık yaratmak açısından gerçekleştirilen bu organizasyon için emeği olanlara teşekkür ediyorum. Umarım ki bundan sonraki yıllarda daha fazla kültür sanat boyutuna değinebileceğimiz festivaller gerçekleştiririz." şeklinde konuştu. "Boğacılık bizde doğuştan başlıyor" Boğacılar Spor Kulübü Başkanı Fatih İspirli, "Artvin'deki festivaller genellikle boğa

güreşleri üzerine odaklanıyordu. Bu sene, boğa güreşlerinin yanı sıra Artvin'in doğasını da yansıtan bir resim yarışması düzenleyerek, kültürel ve sanatsal yönümüzü ön plana çıkarmak istedik. Boğacılık bizde doğuştan başlıyor. 13-15 yaşlarında çocuklarımızı sahalarda görebiliyoruz. Çocuklar boğaları olduğu zaman kendi isimlerini koyuyor. Bunları bir türlü yansıtamamıştık. Resim yarışması yapalım bunu çocuklarımız kadar indirelim istedik." diye konuştu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Eğitim Sen'den YKS Sonuçları Üzerine Sert Tepki

Eğitim Sen Artvin Şubesi, 2024 YKS yerleştirme sonuçlarına ilişkin sert bir açıklama yaptı.

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, açıklamasında ÖSYM sisteminde yaşanan sıkıntılara dikkat çekerek, birçok adayın yerleştirme sonuçlarını öğrenmekte zorlandığını belirtti. **Boş Kalan Kontenjanlar ve Tercih Edilmeyen Bölümler** ÖSYM'nin açıkladığı verilere göre, 2 milyon 755 bin 301 adaydan 1 milyon 670 bin 205'i tercihte bulunmuş ve 987 bin 388 aday tercihlerine yerleşerek kayıt hakkı kazanmıştır. Ancak, devlet üniversitelerinde 7452, vakıf üniversitelerinde ise 16286 kontenjanın boş kaldığı görülmektedir. Özellikle fen bilgisi öğretmenliği ve ilköğretim matematik öğretmenliği bölümlerinde ciddi kontenjan açıkları dikkat çekmektedir. Başkan Gümüş, bu durumun Millî Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) seçmeli ders değişiklikleriyle bu derslerin saatlerinin azaltılması ve adayların atanamayacağı bölümleri tercih etmemesiyle ilgili olduğunu ifade etti. **AKP İktidarının Bilimsel**

Eğitime Darbesi Gümüş, AKP iktidarının uzun süredir eğitimin bilimsel niteliğini ortadan kaldırmaya çalıştığını savundu. Fen ve matematik gibi temel bilim derslerinin saatlerinin azaltıldığını, din derslerinin ise zorunlu hale getirildiğini belirten Gümüş, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" müfredat değişikliğiyle laik ve bilimsel eğitimin son kırıntılarının da ortadan kaldırılmak istendiğini vurguladı. **Öğretmenlik Mesleğinin İtibarsızlaştırılması** Millî Eğitim Bakanı'nın, bir televizyon programında yaptığı açıklamaların öğretmenlik mesleğini itibarsızlaştırdığını söyleyen Gümüş, bu durumun üniversite tercihlerinde fen ve matematik öğretmenliği bölümlerine olan ilgiyi azalttığını belirtti. MEB'in öğretmen akademileri peşinde koşmak yerine, eğitimin niteliğini artırması ve öğretmenlik mesleğinin itibarını yükseltmesi gerektiğini dile getirdi. **Vakıf Üniversitelerindeki Boş**

Kontenjanlar Gümüş, vakıf üniversitelerindeki boş kontenjanların geçen yıla göre %16,3'e ulaştığını ve bu durumun fahiş fiyat artırımlarından kaynaklandığını belirtti. **Zorlu Bir Süreç Adayları Bekliyor** 2024-YKS sonuçlarına göre kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemleri 19-23 Ağustos 2024 tarihleri arasında, elektronik kayıtları ise 19-21 Ağustos 2024 tarihleri arasında yapılacağı açıklandı. Ek tercih takvimi ve kontenjanlar ise 23 Ağustos'tan sonra duyurulacak. **Eğitimin ve Öğrencilerin Gerçek Sorunlarına Odaklanılması Gerekli** Gümüş, üniversiteye kayıt yaptıracak adayların zorlu bir süreçle karşı karşıya olduklarını belirtti. Barınma, ulaşım, beslenme ve yaşam maliyetlerinin yükselen enflasyon karşısında artması gibi sorunların öğrencilerin hayatlarını kararttığını ve umutlarını yok ettiğini söyledi.



İktidarın, eğitimin ve öğrencilerin gerçek sorunlarına odaklanması gerektiğini vurgulayan Gümüş, yükseköğretim öğrencilerinin nitelikli bir eğitim görmeleri için

insan onuruna yaraşır, demokratik ve güvende hissettikleri bir ortamın oluşturulmasının önemine dikkat çekti.

Malvina BIBILASHVILI

Eğitim İş YKS Sonuçlarını Değerlendirdi

Eğitim İş Artvin Şubesi, 2024 YKS sonuçlarıyla ilgili çarpıcı değerlendirmelerde bulundu.

Eğitim İş Artvin Şubesi'nin değerlendirmeleri, eğitim sistemindeki sorunların ve eşitsizliklerin derinleştiğini, iktidarın eğitim politikalarının başarısız olduğunu vurguluyor. Yılmaz'ın eleştirileri, eğitimde köklü bir reforma ihtiyaç duyulduğunu ve kamusal, parasız, bilimsel ve laik eğitimin gerekliliğini ortaya koyuyor. Eğitim İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, "Millî Eğitim Bakanlığı'nın YKS'de Gösterdiği 'Üstün' Başarısızlık" başlığı altında, eğitim sistemindeki eşitsizliklerin ve sorunların 2024 yılında da devam ettiğini belirtti. Yılmaz, "Her sınav dönemi sonrasında ortaya çıkan tabloya paralel olarak, çeşitli eşitsizliklerin varlığı ve bunların giderilmediği gerçeği 2024 yılında da karşımızda durmaktadır. Çok sayıda kontenjanın boş kalması, meslek liseli öğrencilerin başarı düzeylerinin bu sınavlarda en alt sıralarda yer alması, hükümetin sözde gözdesi İHL (İmam Hatip Liseleri)'nin başan

ortalamasının düşüklüğü bu sınava da damgasını vurmuştur" dedi. **Eğitimin Durumu ve Politikalara Eleştirisi** Yılmaz, sınava odaklı eğitim sisteminin eğitsel kazanımları azalttığını ve öğrencilerin üniversiteye girişte başarısızlıklar yaşamasına yol açtığını belirtti. "Bu anlamda sınavlarda başarısız olan aslında öğrenciler değil, AKP iktidar ile küme düşen eğitim sistemi ve bizzat Millî Eğitim Bakanlığı'dır" diyerek, iktidarın eğitim politikalarını ve uygulamalarını sert bir dille eleştirdi. Orta öğretim sisteminin iflas ettiğini ve köklü okulların proje okulu adı altında içlerinin boşaltıldığını vurgulayan Yılmaz, "Eğitimin piyasalaştırılması ve ticarileştirilmesi, eşitsizlikleri giderek daha da derinleştirmektedir" dedi. Ayrıca, siyasi iktidarın eğitim sistemini ideolojik görüşlerine göre düzenlemesinin, gelecekte daha büyük felaketlere yol açabileceğini ifade etti.

Bilimsel ve Kamusal Eğitim Vurgusu Eğitim sisteminin tüm paydaşlarının görüşleri alınarak, bilimsel düşünmeye ve üretmeye dayalı bir şekilde yeniden yapılandırılması gerektiğini belirten Yılmaz, "Eğitim-İş'in yıllardır mücadelesini verdiği kamusal, parasız, bilimsel ve laik eğitim hakkında tüm yurttaşlarımızın yararlanabilmesi mutlaka sağlanmalıdır" dedi. **YKS Yerleştirme Sonuçlarının Değerlendirilmesi** 8-9 Haziran 2024 tarihlerinde uygulanan YKS'nin sonuçları 16 Temmuz 2024 tarihinde açıklanmıştı. Yılmaz, sınavda bazı alanlardaki doğru ortalamasının geçen yıla göre azaldığını ve bazı alanların ise aynı düşük ortalama devam ettiğini belirtti. YÖK tarafından bazı bölümlerin kontenjanının daraltılması ve ikinci öğretim programlarının kapatılması kararının, tercih yapan adayların sayısı, tercih ettikleri bölümler ve yerleşen adayların sayısını nasıl



etkilediğinin merak konusu olduğunu ifade etti. Geçmiş birkaç yılın yerleştirme ve kayıt yaptıran öğrenci sonuçları ile bu

yılın sonuçlarının karşılaştırılmasının durumu ilgili bilgi verici olacağını söyledi. **Malvina BİBİLASHVİLİ**



FULL EŞYALI KİRALIK DAİRE

Ortahopa Mahallesi Elit Tower'da
5. Kat 100 m2 2+1 Full Eşyalı Kiralık Daire
Hopa/ Artvin

Özellikler:

- Deniz manzarası
- Asansör
- Balkon
- Merkezi ısıtma
- Açık ve kapalı otopark

İletişim: 0530 872 85 38



El Emeği Ürünler Sergileniyor

Hopa Belediye Meydanında, Halk Eğitim Merkezi bünyesinde kadınlar tarafından üretilen el emeği ürünler sergileniyor. 20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında belediye meydanında Hopa Halk Eğitim Merkezi bünyesinde kadınların el emeği ile ürettikleri ürünler sergilenmeye başlandı. Hopa'da dolu dolu geçen festival etkinliklerin yanı sıra ilçede kadınların ilmek ilmek işleyerek ürettiği ürünler Hopa halkına sunuldu. Belediye parkında yer alan el emeği ürünler usta öğreticiler

eşliğinde standları gezen vatandaşlara tanıtarak yapılan ürünler hakkında bilgiler veriliyor. Hopalı kadınların ekonomik hayatlarına katkı sağlamak üzere ilçede festival kapsamında sabit standlarını kuran Hopa Belediyesi, bir yandan da girişimci kadınların el emeği göz nuru ürünlerinin satışını yapılabileceği ve ürünlerin tanıtım fırsatları için olanak sağlıyor. El emeği ürünlerin festivalde yer aldığı standlarda takı, örgü, fiğ, dikiş, süsleme, boyama, bez bebek, oyuncak, çanta ve kavanoz gibi ürünler festivale katılanlar tarafından büyük ilgi

gördü. Usta Öğretici Naime Akyüz sepet örücülüğü standını festival kapsamında belediye meydanına kurmakla ilgili memnun kaldığını söyledi. El emeği ile ürettikleri ürünleri vatandaşlara sunma fırsatı yakadıklarını dile getiren Akyüz, "Ürünlerimiz bambudan yapılıyor ve bambulan İstanbul'dan sipariş veriyoruz. Yaptığımız ürünleri Hopa'da halk ile buluşturmakla son derece memnunuz. Dağdan topladığımız sarmaşıklar ile de sepetlerimizi yapıyoruz. Mısır



püsküllerinde de yapabiliyoruz. Yani standımızda gerçekten el emeği ile üretilen ürünler mevcut. Tüm festival günleri boyunca vatandaşlarımızı bekliyoruz"

dedi. Belediye parkında yer alan el emeği ürünler festival kapsamında boyunca yer almaya devam edecek. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Motofest24 İçin Geri Sayım Başladı

Artvin Motosiklet Kulübü Derneği tarafından düzenlenen 11. Artvin Motofest24, 23-25 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek. Karadeniz Bölgesi'nin gözde etkinliklerinden biri olan ve Türkiye'de en uzun soluklu festivaller arasında yer alan bu organizasyon, binlerce motosiklet tutkununu ağırlamaya hazırlanıyor. Geçmiş yıllarda büyük ilgi gören Motofest, bu yıl da aynı heyecanla devam ediyor. Organizasyon yetkilileri, bir önceki festivale bakarak bu yıl 5 bin ile 10 bin arasında katılımcı beklediklerini belirtti. Festival, motosiklet tutkunlarının yanı sıra doğaseverler ve müzikseverler için de çekici bir etkinlik olacak. Artvin, eşsiz doğal güzellikleriyle katılımcılara hem motosiklet sürmenin keyfini hem de doğayla iç içe olmanın huzurunu sunacak. Motofest24, sadece bir motosiklet festivali olmanın ötesinde, doğa ve macera tutkunları için de unutulmaz bir deneyim olacak.

Artvin Motofest24'te, konserlerden ödüllü yarışmalara, motocross yarışlarından enduro gezilerine kadar birçok etkinlik yer alacak. Festival, genç nesillere doğru motosiklet kültürünü aktarmak ve tüm motosiklet sürücülerini bir araya getirmek amacıyla düzenleniyor. Katılımcılar, kamp havasında geçen bu organizasyonda dostluk ve paylaşım içinde unutulmaz anılar biriktirecekler. Artvin Motosiklet Kulübü Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin İnce, festivalin misafirperverliği ile öne çıktığını vurguladı. İnce, "Yurtiçi ve yurtdışından birçok sürücünün katıldığı bu organizasyonda tüm katılımcılarla bire bir temas kurarak misafirperverliğimizi ön planda tutuyoruz. Festival alanında herhangi bir eksiklik olmadan hizmet sunmak en temel prensibimizdir" dedi. Festival ücretsiz olarak gerçekleştirilecek olup, katılım sağlayan tüm sürücülere buff, anahtarlık ve sticker gibi özel hediyeler dağıtılacak. Hüseyin İnce, "Sizleri de yeşilin ve doğanın büyüleyici merkezi olan Artvin'de gerçekleştireceğimiz

festivale tüm Artvin halkını bekliyoruz." diyerek tüm motosiklet severleri bu büyük etkinliğe davet etti. İnce yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Yurtiçi ve yurtdışından birçok sürücünün katıldığı bu organizasyonunda misafirperverliğimiz ön planda olup tüm katılımcılarla bire bir temas kuracağız. Festival alanında herhangi bir eksiklik olmadan sağlanması en temel prensibimizdir. Festivalimiz ücretsiz olup katılım sağlayan sürücülere buff, anahtarlık, sticker hediye edeceğiz. Sizleri de yeşilin ve doğanın büyüleyici merkezi olan Artvin'de gerçekleştireceğimiz festivale tüm Artvin halkını bekliyoruz."

Malvina BIBİLAŞVİLİ



İSRAFİL ÖZÇELİK SONSUZLUĞA UĞURLANDI

Borçka Alaca Köyü'nden İsrail Özçelik, an sokması sonucu gelişen alerjik reaksiyon nedeniyle genç yaşta hayatını kaybetti. 15 Ağustos 2024 Perşembe günü meydana gelen üzücü olayda, İsrail Özçelik, an sokması sonucu fenalaşarak yaşamını yitirdi. Cenazesi, Borçka Merkez Camii'nde ikindi namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Alaca Köyü'ndeki aile mezarlığına defnedildi.



40 yaşında ve evli olan İsrail Özçelik, üç çocuk babasıydı. Merhuma Allah'tan rahmet,

kederli ailesine sabır ve başsağlığı diliyoruz.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Maymun Çiçeği Nedir?

Maymun çiçeği, Monkeypox adıyla bilinen bir viral hastalıktır. İlk olarak 1958'de maymunlarda tespit edilmiş ve 1970'lerde insanlarda görülmeye başlanmıştır. Bu hastalık, çiçek hastalığına benzer şekilde bir poxvirüs ailesine aittir, ancak genellikle daha hafif seyreder. **MAYMUN ÇİÇEĞİ VİRÜSÜ BELİRTİLERİ**

Maymun çiçeği virüsünün belirtileri genellikle şunlardır:

- Ateş: Yüksek ateş yaygın bir belirtidir.
- Baş Ağrısı: Şiddetli baş ağrısı olabilir.
- Kas Ağrıları: Kaslarda ağrı ve rahatsızlık hissi.
- Sırt Ağrısı: Sırt ağrıları görülebilir.
- Lenf Bezlerinde Şişlik:

Genellikle boyun, koltuk altı ve kask bölgelerinde lenf bezlerinde şişlik meydana gelir.

• Cilt Döküntüsü: Çiçek hastalığına benzeyen döküntüler; baş, yüz ve vücutta başlayabilir. Döküntüler genellikle küçük, yuvarlak ve kabarcık olup, sıvı dolu veziküller şeklinde gelişir ve ardından kabuklanırlar.

MAYMUN ÇİÇEĞİ HASTALIĞI ÖLÜMCÜL MÜ?

Maymun çiçeği hastalığının ölüm oranı genellikle düşük olup, genellikle %1'in altındadır. Ancak, bağışıklık sistemi zayıf olan kişiler, çocuklar, hamile kadınlar ve bazı kronik hastalığı olan bireylerde risk daha yüksek olabilir. Genellikle, hastalık

kendiliğinden iyileşir, ancak bazı durumlarda tıbbi müdahale gerekebilir.

MAYMUN ÇİÇEĞİ VİRÜSÜ BULAŞICI MI?

Maymun çiçeği virüsü bulaşıcıdır. Virüsle enfekte olan insan veya hayvanlara temas sonrası bulaşabilir. Hayvandan insana virüsün bulaşması, sıyrıklar veya açık yaralar gibi bütünlüğü bozulmuş cilde temas yoluyla veya enfekte hayvanın kanı, vücut sıvıları ve döküntüleri ile direkt temas yoluyla gerçekleşebilir.

Maymun çiçeği virüsünün insandan insana bulaşma riski daha azdır. İnsandan insana yayılabilmesi için enfekte kişinin döküntüleriyle, solunum yolu damlacıklarıyla veya ağız



sıvısıyla temas gerekir. Araştırmalar devam etse de hastalığın meni veya vajinal sıvıyla bulaşığına dair bir kanıt yoktur. Ayrıca hasta hayvan veya insana temas etmiş olan

kiyafetler, yatak örtüleri, havlular ve çamaşırlara temas edilmesi ile de hastalık bulaşabilir. Maymun çiçeği virüsü hakkında bilgi edinmek için bilimsel çalışmalar yapmaya devam etmektedir.

Doğanın Kalbindeki Saklı Cennet

Artvin'in göz alıcı doğal güzellikleri arasında yer alan Ardanuç Bibilan Yaylası, hem yerli hem de yabancı turistlerin ilgisini çekiyor.

Doğanın tüm cömertliğini sergilediği bir destinasyon. Yeşilin her tonunu barındıran bu yayla, huzurlu bir kaçış noktası arayanlar için adeta bir cennet olan Bibilan Yaylası, Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlıdır ve ilçe merkezine yaklaşık 30 km uzaklıktadır. Yayla, deniz seviyesinden yaklaşık 2500 metre yükseklikte bulunur ve Artvin'in en büyük yaylasıdır.

Bölgedeki yaylalar, temiz havası ve serin iklimi ile yaz aylarında serinlemek isteyenler için ideal bir mekandır. Yöre insanının yaylacılık geleneğini sürdürdüğü ve nüfusu en kalabalık yayla özelliği ile dikkat çeken Bibilan Yaylası'na turistler akın ediyor. Yaylanın diğer özelliği ise



kasabından, ef lokantalarına, ekmekek fırını kadar dükkanın olmasıyla öne çıkıyor. Ayrıca Bibilan Yaylası'nda her cumartesi günleri pazar kuruluyor.

Bölgede hayvancılığın çok olması nedeniyle yabani hayvan türlerine ev sahipliği yapıyor. Ardanuç Bibilan Yaylası, doğa tutkunları için vazgeçilmez bir destinasyon. Tarihi ve doğal güzellikleri, zengin kültürel mirası ve huzur dolu atmosferi ile bu yayla, ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim sunuyor.

Bibilan Yaylası'nın müdavimlerinden biri olan Özenc Çelik, bu doğa harikası mekanla ilgili deneyimlerini bizlerle paylaştı. Çelik, yaylanın güzelliklerini ve sunduğu huzuru şu sözlerle dile getirdi:

"Bibilan Yaylası, benim için doğanın kucagında huzur bulduğum bir sığınak. Her yıl ailemle birlikte buraya gelmek, temiz hava almak ve stresten uzaklaşmak için sabırsızlanıyoruz. Yaylanın tertemiz havası, mıs gibi çiçek kokuları ve muhteşem

manzaraları, şehir hayatının tüm yorgunluğunu unutturuyor. Burada en sevdiğim aktivitelerden biri doğa yürüyüşleri. Yaylanın etrafındaki patikalarda yürümek, her köşe başında yeni bir güzellikle karşılaşmak gerçekten büyüleyici. Ayrıca, yaylada piknik yapmak bize unutulmaz anılar biriktirmemizi sağlıyor. Yaylacılık önemli bir kültürdür. Kültürel zenginliğini de deneyimlememe olanak tanıyor. Yayla insanların sıcaklığı ve misafirperverliği, her seferinde

buraya tekrar gelme isteği uyandırıyor. Eko-turizme olan ilginin artmasıyla birlikte, doğayı koruma bilinci de yaylada yaygınlaşmış durumda. Ziyaretçiler olarak bizler de bu konuda duyarlıyız ve doğal güzelliklerin gelecek nesillere aktarılması için elimizden geleni yapıyoruz. Bibilan Yaylası, sadece bir tatil destinasyonu değil, aynı zamanda doğayla iç içe olmanın ve huzuru bulmanın adresi."

Malvina BIBİLASHVİLİ

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



**ARTVİN'DE
HABER**

17 Ağustos 2024 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi



Gökgürültülü
Sagınak Yağışı

Pazar



Çok Bulutlu

Pazartesi



Gökgürültülü
Sagınak Yağışı



**LİVANE
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 75 65

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse